
CONSTRUCTION

TEAM RESCUETOWERS/INDUSTRY ROPE ACCESS

CONFINED

TECHNICAL SHEET

Ref.7250205  RETEXO GYRO REWIND



RETEXO GYRO REWIND + 0981 + 2x2017 120-180 cm

Ref.7250201

TECHNICAL SHEET

RETEXO GYRO

FALL INDICATOR
Retire from service 
if this label is broken

INDICATORE DI CADUTA
Mettere fuori servizio se 
questa etichetta è rotta

INDICATEUR DE CHUTE
Mettre au rebut si cette 

étiquette est rompue

FALLINDIKATOR
Nicht weiterverwenden, falls

dieses Etikett kaputt ist 

Batch # 10 19     Serial # 0001

EN 355:2002
S.p.a.  Via Roma 23, Premana (LC) Italy

0123
≤130 kg       max 200 cm

RETEXO GYRO REWIND + 1176 + 2x2148 95-135 cm
Ref.7250205

PPE-R/11.074
max 100 kg

r>0.5mm

r<0.5 mm
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Total length of the 

lanyard (m)

TECHNICAL SHEET

RETEXO ABSORBER - Clearance distance
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Fall Factor 2
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Total length of the 

lanyard (m)

Hf 
Clearance distance below the user’s feet (m)
Tirante d’aria sotto i piedi dell'operatore (m)

Standard Users
≤ 100 kg

Heavy Users
≤ 130 kg

Hf Hf

Fall factor 
Fattore di caduta
Facteur de chute

Fall factor 
Fattore di caduta
Facteur de chute
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D

(~1,5 m)
C

Ha
3,70

3,90

4,00

4,10

4,30

4,50

3,70

3,90

4,00

4,10

4,30

4,50

4,10

4,35

4,50

4,65

4,90

5,15

4,50

4,80

5,00

5,20

5,45

5,70

Ha 
Clearance distance below the anchor point (m)

Tirante d’aria sotto l’ancoraggio (m)

Ha Ha

Standard Users
≤ 100 kg

Heavy Users
≤ 130 kg

0 0

1,20 1,20

1,40 1,40

1,50 1,50

1,60 1,60

1,80 1,80

2,00 2,00

1 2

A
T
o

ta
l 
le

n
g

th
 o

f 
th

e
 l
a

n
y

a
rd

 (
m

)

A
T
o

ta
l 
le

n
g

th
 o

 
la

n
y

a
rd

 (
m

)

Fall factor / Fattore di caduta
Facteur de chute

Fall factor / Fattore di caduta
Facteur de chute

4,25

4,50

4,65

4,80

5,10

5,40

4,80

5,20

5,40
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5,90

6,20
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B 
Extension of the energy absorber (m)

 Estensione dell'assorbitore di energia (m)

B B

Standard Users
≤ 100 kg

Heavy Users
≤ 130 kg

0 0

1,20 1,200,40 0,55

0,45 0,60

0,50 0,65

0,55 0,70

0,60 0,80

0,65 0,90

0,80 1,10

0,90 1,30

1,00 1,40

1,10 1,50

1,15 1,60

1,20 1,70

1,40 1,40

1,50 1,50

1,60 1,60

1,80 1,80

2,00 2,00
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Fall factor / Fattore di caduta
Facteur de chute

Fall factor / Fattore di caduta
Facteur de chute
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